

Guðrún E Gunnarsdóttir

From: Sveitarstjóri Flóahrepps
Sent: föstudagur, 1. nóvember 2019 08:25
To: Guðrún E Gunnarsdóttir
Subject: FW: erindi v/fjárhagsáætlun
Attachments: Hreppsnefnd Flóahrepps umsókn 2020.docx; bréf til hreppsnefndar frá reiðveganefnd 2018 - for merge.docx

SF_226

From: Elin B Sveinsdóttir <veigar6055@gmail.com>
Sent: fimmtudagur, 31. október 2019 23:32
To: Sveitarstjóri Flóahrepps <floahreppur@floahreppur.is>
Subject: erindi v/fjárhagsáætlun

Sæl Eydís

Hér kemur umsókn okkar reiðveganefndar Sleipnis. Sendi líka umsóknina frá síðasta ári og hvað við lögðum áherslu á á þessu ári og höfum við framkvæmt það að hluta. m. kv. Einar Hermundsson

Sent frá Póstur fyrir Windows 10

Hreppsnefnd Flóahrepps

Egilsstaðakoti 31.okt. 2019

Árni Eiríksson

Fyrir hönd hestamannafélagsins Sleipnis sæki ég um styrk frá Flóahrepp til reiðvegagerðar á næsta ári 2020. Við fengum 1 millj. frá Flóahrepp á þessu ári og þökkum við kærlega fyrir það.

Framkæmdir á þessu ári voru að lagðir voru reiðvegir með Skeiðaveginum og Gaulverjabæjarvegi og þeir brotnir og með malbikinu á Oddgeirshólavegi sem eftir er að brjóta.

Framkvæmdir á næsta ári eru að klára reiðveginn með Skeiðavegi og niður með Gaulverjabæjarvegi að Félagslundi ásamt því að brjóta reiðveginn með Oddgeirshólaveginum. Svo er komið að viðhaldi á eldri reiðvegum þakka fyrir góð samskipti á liðnum árum fyrir hönd reiðveganefndar Sleipnis

Einar Hermundsson

Hreppsnefnd Flóahrepps

Egilsstaðakoti 3.okt. 2018

Árni Eiríksson

Fyrir hönd hestamannafélagsins Sleipnis sæki ég um styrk frá Flóahrepp til reiðvegagerðar á næsta ári 2019. Á síðasta ári fengum við milljón sem við ætlum að ráðstafa í reiðveg með Gaulverjabæjarvegi eins og talað var um í umsókninni á síðasta ári. Einnig reynum við að halda áfram með reiðveg upp með Oddgeirshólavegi

Við í reiðveganefnd Sleipnis höfum haft þá stefnu að styrkir sem við höfum fengið frá Árborg hafa farið í reiðvegi innan þess svæðis og styrkir frá Flóahreppi og vegagerðinni hafa farið í bæta reiðleiðir í Flóanum.

Á árinu 2019 leggjum við áherslu að leggja reiðveg með Skeiðaveginum þar sem heitavatnslögnin var lögð í sumar og verðum við í samvinnu við verktaka sem unnu það verk.

Þakka fyrir góð samskipti á liðnum árum

fyrir hönd reiðveganefndar Sleipnis

Einar Hermundsson